
Č.j. 1149/2017-VLRZ/FL/ZR-VP
 RIS 2017/AS0/01/000003

SMLOUVA  O  DODÁVKÁCH POTRAVINÁŘSKÉHO ZBOŽÍ

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo:  Magnitogorská 12/1494,101 00 Praha 10,

Zastoupená ředitelem VLL Františkovy Lázně p. Doc. Ing. Karlem Kotkem, CSc.
IČ:   00000582

  DIČ:   CZ00000582
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

dále jen odběratel

a

Maso Brejcha s.r.o.
Sídlo: Brdlíkova 287/1d, 150 00  Praha 5 – Motol

Zastoupená jednatelkou (jednatelem) p. Ing. Michaelou Jandákovou a p. Jiřím Štenglem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116632

IČ:  26342545
DIČ: CZ26342545

bankovní spojení:  
číslo účtu: 

dále jen dodavatel

 Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

Předmětem smlouvy o dodávkách potravinářské zboží ( dále jen smlouva ) jsou
dodávky masa, masných výrobků ( dále jen zboží ) specifikované v příloze  č. 1 této smlouvy
( nabídkový list ) .

II.
Doba a místo plnění

Dodávky zboží budou prováděny od 16. 1. 2017 do 31. 12. 2017 do Vojenské lázeňské
léčebny, Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně, a to na základě jednotlivých písemných
objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem odběratele p. 
skladníkem potravin.



III.
Povinnosti smluvních stran

 Odběratel  je povinen zaslat ( případně i telefonicky ) písemnou objednávku zboží
dodavateli, a to ve lhůtě 3 dnů před požadovaným termínem dodání zboží.

 Dodavatel je povinen předat zboží odběrateli v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, odběratel je povinen převzít od dodavatele zboží přepočítáním , převážením
dle dodacího listu, potvrdit dodavateli jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává odběratel  jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

 Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné,  jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu
č.1 této smlouvy. V případě, že z objektivních důvodů dojde k navýšení cen dodávaného
zboží, je dodavatel povinen zaslat odběrateli do deseti dnů před termínem zvýšení cen
aktualizovaný ceník ( nabídkový list).

 Cena zboží bude odběratelem uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě
faktury ( bankovním převodem ) vystavené dodavatelem.  Splatnost faktur činí 14 dní ode dne
jejího doručení odběrateli. Faktura musí splňovat podmínky v §26 a násl. zákona č.235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 občanského zákoníku. Dodávky budou fakturovány za
jednotlivá dekádní období. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti,
bude vrácena dodavateli k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této
smlouvy vůči odběrateli neuplatňuje.

               Na vystavené faktuře bude tato adresa odběratele :

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ )
Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10

              Faktury budou zasílány na adresu konečného příjemce (adresa pro odeslání
faktury):

Vojenská Lázeňská léčebna (VLL)
Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

 Dodavatel  se zavazuje zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá-li objednané zboží v dohodnutém
termínu. Nedodrží-li odběratel splatnost faktur, je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den  prodlení.



VI.
Zánik smluvního vztahu

 Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

       Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.
Závěrečné ustanovení

 Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom
výtisku obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru
smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně
příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Františkových Lázních dne 13. 1. 2017

Za odběratele:                                                                     Za dodavatele:

Doc. Ing. Karel Kotek, CSc.                                              Ing. Michaela Jandáková, Jiří Štengl
----------------------------------                                               -------------------------------------------
            ředitel VLL                                                                                   jednatel



Ceník masa a masných výrobků

www.masobrejcha.cz

Skladovací podmínky/DRŮBEŽ:
Kuřecí maso 3 dny 4°C
Kuřecí droby 2 dny 3°C

Skladovací podmínky/MASNÉ VÝROBKY:
Trvanlivost masných výrobků je uvedena na obalu. 
Pokud se obal neporuší, tak všeobecně platí: 
Uzená masa nebalená   7 dní 0-5°C  
Uzená masa balená    21 dní 0-5°C 
Drobné výrobky - bal. V OA   21 dní 0-5°C 
Měkké salámy a šunky    30 dní 0-5°C   
Trvanlivé salámy    50 dní 0-15°C   
Speciality     21 dní 0-5°C
Fermentované výrobky 70 dní 0-15°C

    

Skladovací podmínky/HOVĚZÍ A VEPŘOVÉ:
Výsekové maso, H/4 a V/2, kosti a sádlo: do +5°C, 
droby: do +3 °C   
Minimální trvanlivost:      
H/4 a V/2: 96 hodin      
Výsekové maso: 72 hodin      
Droby + krev:  48 hodin
Sádlo a lůj: 72 hodin      
      

Zelená linka: 800 100 541

Jatky Blovice se sídlem Brdlíkova 287/1d, 150 00 Praha-Motol
IČ: 26342545, DIČ: CZ26342545

Provozovna: Hradišťský Újezd 20, 336 01 Blovice, tel./fax: 371 580 769

Objednávky přijímáme od 6 do 16 hodin Po - Pá.

odbyt2@masobrejcha.cz
odbyt3@masobrejcha.cz
odbyt4@masobrejcha.cz

OBJEDNÁVKY:

Call centrum: + 420 371 733 588



*N - novinka * S - sezonní zboží  *OA -baleno v ochranné atmosféře  *V - vakuově baleno

Vakuově balené maso + 10,00 Kč/ kg
Uvedené ceny jsou konečné a jsou bez 15 % DPH. Na uvedené akční ceny se nevztahují další slevy.

49,00

48,00
43,00

Kuřecí prsa

57,00

25,00
20,00

49,00

20,00

62,00
62,00
62,00

Fermentované výrobky

Rychtářská klobása

Lovecký salám
Poličan
Herkules
Paprikáš

41112  *OA
41132  *OA
43112  *OA
43208  *OA
43104  *V
43150  *V
43173  *V

43217  *V

130,00

125,00
130,00
130,00

130,00
130,00
130,00

130,00
204,00

1 kg
1 kg
1 kg
2 kg

0,45 kg
0,9 kg

0,9 kg
1,1 kg

Vakuově balené maso + 10,00 Kč/ kg
Uvedené ceny jsou konečné a jsou bez 15 % DPH. Na uvedené akční ceny se nevztahují další slevy.

Možné  nakrájet  maso na kostky a nudličky + 20 Kč/ kg Možné  nakrájet  maso na kostky a nudličky + 20 Kč/ kg
-bez lepku

Objednávky na drůbeží maso přijímáme do 12 hodin, 
dodáváme jej do 2 dnů od objednání. 
Expedujeme od Út do Pá. 

27,00
35,00

37,00

33,00

75,00
80,00 

82,00
86,00 64,00

V. bok bez kos� a kůže23114

23312

0,5 kg

platný od 1.1. 2017

590,00
540,00
530,00
460,00
390,00
320,00

71,00
66,00
94,00

186,00
129,00

114,00

53,00

71,00
71,00

63,00
36,00

138,00

Kuřecí debrecínka
Kuřecí šunka z prs. řízků

86,00
119,00

109,00

63,00

109,00
97,00
99,00

3 kg

49,00

69,00

69,00
99,00
99,00
73,00

95,00

35,00
45,00

80,00

95,00

67,00

V. pečeně b.k. bez ře�zku

28502 2,3 kg

47116 Uzená žebírka plochá

Párky se sýrem 105,0041151

Dunajská klobása
Maďarská klobása
Budapešťská klobása



*N - novinka * S - sezonní zboží  *OA -baleno v ochranné atmosféře  *V - vakuově baleno

Vakuově balené maso + 10,00 Kč/ kg
Uvedené ceny jsou konečné a jsou bez 15 % DPH. Na uvedené akční ceny se nevztahují další slevy.

49,00

48,00
43,00

Kuřecí prsa

57,00

25,00
20,00

49,00

20,00

62,00
62,00
62,00

Fermentované výrobky

Rychtářská klobása

Lovecký salám
Poličan
Herkules
Paprikáš

41112  *OA
41132  *OA
43112  *OA
43208  *OA
43104  *V
43150  *V
43173  *V

43217  *V

130,00

125,00
130,00
130,00

130,00
130,00
130,00

130,00
204,00

1 kg
1 kg
1 kg
2 kg

0,45 kg
0,9 kg

0,9 kg
1,1 kg

Vakuově balené maso + 10,00 Kč/ kg
Uvedené ceny jsou konečné a jsou bez 15 % DPH. Na uvedené akční ceny se nevztahují další slevy.

Možné  nakrájet  maso na kostky a nudličky + 20 Kč/ kg Možné  nakrájet  maso na kostky a nudličky + 20 Kč/ kg
-bez lepku

Objednávky na drůbeží maso přijímáme do 12 hodin, 
dodáváme jej do 2 dnů od objednání. 
Expedujeme od Út do Pá. 

27,00
35,00

37,00

33,00

75,00
80,00 

82,00
86,00 64,00

V. bok bez kos� a kůže23114

23312

0,5 kg

platný od 1.1. 2017

590,00
540,00
530,00
460,00
390,00
320,00

71,00
66,00
94,00

186,00
129,00

114,00

53,00

71,00
71,00

63,00
36,00

138,00

Kuřecí debrecínka
Kuřecí šunka z prs. řízků

86,00
119,00

109,00

63,00

109,00
97,00
99,00

3 kg

49,00

69,00

69,00
99,00
99,00
73,00

95,00

35,00
45,00

80,00

95,00

67,00

V. pečeně b.k. bez ře�zku

28502 2,3 kg

47116 Uzená žebírka plochá

Párky se sýrem 105,0041151

Dunajská klobása
Maďarská klobása
Budapešťská klobása



*N - novinka * S - sezonní zboží  *OA -baleno v ochranné atmosféře  *V - vakuově baleno

Vakuově balené maso + 10,00 Kč/ kg
Uvedené ceny jsou konečné a jsou bez 15 % DPH. Na uvedené akční ceny se nevztahují další slevy.

Možné  nakrájet  maso na kostky a nudličky + 20 Kč/ kg

Předpokládaná doba dodání krájeného zboží je 2 dny od objednání.

Uzená slanina bez kůže

-bez lepku

platný od 1.1. 2017

85,00

Blovická klobáska41187 89,00

Pizza nářez

Šunka nejvyšší jakos�47172 115,00

Kladenská pečeně44121

21,00
174,00

119,00 *S
*S

Jaternicový prejt
Jaternice špejlované
Jelita kroupová špejlovaná

79,00

17,00
12,00
19,00
13,00

13,00

15,00
Pizza nářez

13,00

13,00
16,00

13,00

42947 Lisovaná anglická slanina

17,00


	Kupní smlouva Maso Brejcha
	Maso Brejcha ZC - 1.1.2017



